
 Istituto Comprensivo Statale "GRAZIANO DA CHIUSI" 
 Via Ascanio Dei n. 30 – 53043 Chiusi (SI) - Tel 0578/20132 

 C.M.: SIIC81800A - C.F.: 81002560522 

 e-mail siic81800a@istruzione.it  pec siic81800a@pec.istruzione.it 

 web http://www.icgrazianodachiusi.edu.it  

 
 

Chiusi, 10/01/2022 

- All’Albo  

- Agli Atti  
 
Oggetto: Determina di liquidazione a favore della Dott.ssa Formiconi per prestazione occasionale-
consulenza psicologica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il finanziamento derivante dall’art. 31 c.1 del D.L. 22marzo 2021, n.41 ‘’c.d. Decreto 

sostegni’’-‘’Misure per favorire l’attività didattica e per il recupero delle competenze e della socialità delle 

studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19’’; 

Tenuto conto delle ore svolte dal prestatore d’opera nel periodo settembre – dicembre 2021 depositate 

agli atti della scuola; 

 

DETERMINA 
la liquidazione dei compensi per lo svolgimento di prestazione d’opera occasionale per consulenza 
psicologica per n. ore 53.

Per un totale complessivo di euro 1325 LORDO STATO.   

Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Mariella Morelli
Firma autografa a mezzo stampa-ex art. 3, c. 2, D.lgs. 39/93 

SIIC81800A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000113 - 10/01/2022 - III.4 - U


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA

